ב"כ המשיבה פקד גלית בן חיון

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני ערר על החלטת בית המשפט השלום באילת (כב' סגנית הנשיא השופטת ש. שטרית) במ"י 43768-05-14, מיום 5.6.14, לפיו הורה על הארכת מעצרו של העוררים עד ליום 9.6.14, שעה 12:00, נוכח הצהרת תובע מכוח סעיף 17 (ד) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו - 1996.

הצהרת התובע נגעה לנסיבות בהן תקפו העוררים, ביום 5.4.14, את מנהל מועדון ה"אנגר" באילת וגרמו לו לחבלה של ממש ואף הוסיפו ואיימו עליו. בעקבות אירוע זה שוחררו העוררים בתנאים מגבילים על דרך של הרחקתם מהעיר אילת ובפועל הפרו העוררים הוראה זו בכך שנפגשו מאוחר יותר עם המעורבים בחקירה ובפועל העורר 1 שהה בעיר אילת, בניגוד להוראה בדבר הרחקתו.

בית המשפט קמא נתן את הדעת לטענות הצדדים וסבר כי בנסיבות של הפרת הוראה חוקית וניסיון לשבש הליכי משפט מתגלמת מסוכנות ממשית מצד העוררים להימלטות מהדין לרבות סיכון בטחון אדם וציבור ועל כן קיבל את הבקשה.

במסקנה זו לא ראיתי לנכון להתערב נוכח המפורט לעיל ודין הערר להידחות.

ניתנה והודעה היום י' סיוון תשע"ד, 08/06/2014 במעמד הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת